NI POTOKOIJINI19

roJiocoBaHusa oT: 25 okrabpsa 2018 1. Bpema rosocoBaHusa: 11:14:06

PaccMmaTpuBaeMell BONPOC [TOBECTKU:
O npoekTe BakOHa AJNTAMCKOTO Kpas
¢oHIma obsa3aTesIbHOI'O MeOUUMHCKOIO
Anrarckoro kpas Ha 2019 ronm u Ha
2020 n 2021 romomB».

Q)OpMy.TIMpOBKa BOIIpOCa I'0OJIOCOBAHMA:

[l[puHsATMEe B NEepBOM UYTEHUMU
O npoekTe 3akoHa AJITAalICKOIO Kpasa
doHma o006aA3aTEeNIbHOIO MEIULMHCKOTO

«O OwoxeTre TeppUTOPMAJIBHOI'O
CTpaxoBaHUA
MJIaHOBLIM Nepuon

«O BwoxeTe TeppUTOPUAJIBHOTO
CTpaxoBaHu#A

AnTanckoro Kpas Ha ...».
Bun ronocomaHusa OTkprTOE
KpuTepuin nNprHATUA pPeWeHus BOJILWIMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yucna
OenyTaToOR I10 CIOUCKY 08
3aperncTpuUpoOBaHHO 66
PesylsbTaTe oicuéra I'OJIOCOB
BA. . e 66
NPOTUB. .. ...... 0
BO3IOEPXAJIOCE... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NTor ronocoBaHusa : PeweHue MNPMHATO




[lpnnoxenue k nporokosy N 19 or 25.10.2018

CrCoK MNOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMA JenyrTaTonB

N/ Neokp. ¢.1.0. PesymnbTar
1 30 AbpaMoB AHOpelN ANeKCaHIOPOBUY 3a
2 JIOIP AbpamoBa OxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpumn IleTpoBUY 3a
4 KI1p® AcTaHuuk Opur MBaHOBUY 3a
5 25 BanywkuH AjsekcaHIip ¢elopoBuu Ba
6 11 BeHcriep Ceprein AJleKCaHIPOBUY 3a
7 JIONP BopoeBukoBa ErT'eHMss AHaTOJIbE€BHA 3a
8 6 BywkoB Hukosan TpoduMoOBUY 3a
9 CP BakaeB BnaznuciiaB AJIeKCaHIOPOBUU 3a
10 26 BonkoB AHOpel AHATOJbeBUY 3a
11 10 BelTonToB AHaTONMM BacuiabeBUY 3a
12 EP Tonoboponpko JeHuc AJNEKCaHIPOBUY 3a
13 2 T'ykoB AnekcaHIp Bacumnbesud 3a
14 12 I'ymuHckum Banepunt MocudorBuu He MNpPUCYTCT
15 EP JaHunmH Hukomnalm BrnanuMMupoBMY 3a
16 14 IémMnH AsnlekcaHOp AJleKCaHIpOBMY 3a
17 1 Inpkc VBaH BuMKTOpPOBMUY 3a
18 JIOITP OybunyH VBaH Cepreesuu 3a
19 CP XenezsoBckum Bacuiaum VBaHOBMU 3a
20 JIOIIP XyparyeBa lprHa EBreHbeBHa 3a
21 29 UneloueHko TarTbssHa BuUKTOpOBHa 3a
22 33 Kanpo Opuin BasleHTUMHOBUY 3a
23 7 KoHnmopaTreber BcepoJjson BasepbeBuu 3a
24 KIIP® KpaBueHko OJjier AHaATOJIbE€BUHU 3a
25 EP KpuBeHko Anekceln Hukonaesuu 3a
26 27 Jlasaper AyexkcaHAp PelopoBuUU 3a
27 KIpo JlanyHa BepoHMka BianuMMMpOBHAa 2a
28 28 JlyHéB AnbbepT AHATOJIBEBUU 3a
29 EP JamuH Cepren CepreeBuu 3a
30 9 Marrelnko Opuin BuranbeBuu 3a
31 CP MonoToB AJiekcaHOp BulagmMuposuy 3a
32 EP MopnoBuH VBaH MBaHoBuUY 3a
33 5 HaneH Anekcel demopoBudY 3a
34 CP HuknwaHuH Muxawus CepreeBud 3a
35 CP Hukomnanumk AJlekcaHOp ANeKCaHIOIpOBUY 3a
36 13 OcunoB AHIpell 'eHHaObeBUY 3a
37 3 MTanapuH Urope Unbuu sa
38 23 lIncapeB Ceprell BUKTOPOBUY 3a
39 EP [lnako Mropk BajleHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonoe BrmanuMmump AJleKCaHOPOBUY 3a
41 KIIP® [lTouaToB Bsauecsas pbpeBuUY 3a
42 18 Mpud Cepren HukxkosaeBud 3a
43 KITP® [lpycakoBa Mapma HukosnaeBHa 3a
44 JIOTMP Pero IlaBes1 AJIeKCaHIPOBMY 3a
45 EP PomMaHeHKO AnekcaHAp AJlexceeBUU 3a
46 KIIP® Caprakop AHIpel ANeKCaHIpOBMY 3a
47 JIOIp Cekpera AHIOpen Cepl'eeBuUd 3a
48 JIIIIP CeMé&HoOB BulammMmup BiiazmuciiaBoBMY 3a
49 4 Cepor Ceprew HukojgaeBuUu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOTIP
CpP
KIIP®
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

Cueel Cepren AJeKCaHOPOBUY
CmaryH Bagum [leTpoBuUu
ConHueBa MpuHa BaJleHTMHOBHa
CrénmH MakcuMm BUMKTOpPOBMU
CyBOpOB AHaTONUN OUIMINIOBUY
Crenypko IMuTpuin AHOpPeeBUY
Cycnopa JliwoMuila AllekCceeBHa
TannoelkvH MaxkcuMm BrnaigvMypoBUY
Tennosa MpuHa I'eoprueBHa
TpayTBelH AJlekCaHIpP BukTOpOBUY
TpoduMmoB Bopuc AnekcCaHOPOBUU
YcTuHOB BirnamuMmMup HukosnaeBud
XMypoBuu AHOpel I'eHHaObeBUY
[lenenxko HaTanvsa BraoguMupoOBHAa
llaBaHoB Cepreit BacusbeBuUd4
llynpa lpuHa [laBJOBHa

llymmuxuy llaBes KOpbeBuu
llepbakoB Buranun I'eoprueBud
AxymweB Hukomnam HumxkomnaeBuu

w9

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



